
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2019 m. rugsėjo 26 d. Europos sisteminės rizikos valdybos rekomendacijos dėl informacijos apie 
kredito įstaigų, kurių pagrindinė buveinė yra kitoje valstybėje narėje arba trečiojoje šalyje, filialus 

rinkimo ir keitimosi ja makroprudenciniais tikslais (ESRV/2019/18) klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 412, 2019 m. gruodžio 9 d.) 

(2019/C 419/12) 

Viršelyje ir 1 puslapyje antraštėje: 

yra: „EUROPOS CENTRINIS BANKAS“, 

turi būti: „EUROPOS SISTEMINĖS RIZIKOS VALDYBA“.     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 419/24                                                                                                                                       2019 12 12   


	2019 m. rugsėjo 26 d. Europos sisteminės rizikos valdybos rekomendacijos dėl informacijos apie kredito įstaigų, kurių pagrindinė buveinė yra kitoje valstybėje narėje arba trečiojoje šalyje, filialus rinkimo ir keitimosi ja makroprudenciniais tikslais (ESRV/2019/18) klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 412, 2019 m. gruodžio 9 d.) 2019/C 419/12

